
„Muzikiniai  

   pašnekesiai“ 

 

Tradicinių koncertų ciklo 

       Penktasis  koncertas 

Koncerto vaizdą ir garsą montavo mokytoja 

Jurga Budrevičiūtė 

Virtualaus koncerto vaizdo įrašai                           

parengti mokinių tėvų sutikimu 

 

2021 m. kovo 30 d. 



Jane Smisor Bastien – „Raganos“  
Skambina Marta Švėgždaitė, 1 kl. 

Fortepijono mokytoja Agnė Zavistanavičiūtė  

David Bruce – „Tatruose“  
Skambina Elžbieta Juodžiukynaitė, 1 kl. 

Fortepijono mokytoja  
Aleksandra Kolpakovaitė  

Bert Lietaert – Buffalo Bill  
Skambina Adelė Kalesinskaitė, 2 kl.  
Gitaros mokytojas Chris Ruebens  

Anne Crosby – „Juokingas šuniukas“  
Skambina Beatričė Jasaitytė, 2 kl.  

Fortepijono mokytoja  
Eglė Perkumaitė-Vikšraitienė  

Johann Baptist Vanhal – Sonatina F-dur  
Skambina Elena Zaikauskaitė, 2 kl.  

Fortepijono mokytoja  
Agnė Zavistanavičiūtė  

Anfang Fruher Sasmannshaus – „Juoda avis“  
Smuiku griežia Liepa Milašiūtė, 2 kl.  

Mokytoja Elvyra Vadoklienė, 
koncertmeisteris Vilius Grušnius  

Claude Debussy – „The little Negro“ 

Skambina Goda Glemžaitė, 3 kl. 
Fortepijono mokytoja Jūratė Klovaitė  

Goda Glemžaitė – „Krioklys“  
Skambina Goda Glemžaitė, 3 kl. 

Mokytoja Karolina Ramonė  

William Gillock – „Tarantella“  
Skambina Liepa Čebelytė, 4 kl.  

Fortepijono mokytoja  
Aleksandra  Kolpakovaitė  

Chris Ruebens – Etude concertante VIII  
Skambina Ema Gaudinskaitė, 6 kl.  
Gitaros mokytojas Chris Ruebens  

Antonio Caldara – „Sebben, crudele“ 
Dainuoja Saulė Valentinavičiūtė, 9 kl.  

Mokytoja Ieva Miškinienė,  
koncertmeisterė Lilija Taločkienė  

Paul T. Smith – Rollercoaster  
Skambina Tūla Vilnė Michelkevičiūtė, 4 kl.  

Fortepijono mokytoja                                                  
Eglė Perkumaitė-Vikšraitienė  

William Gillock – „Žonglierius“ 

Skambina Ieva Elena Gabnytė, 4 kl.  
Fortepijono mokytoja Jurga Budrevičiūtė  

Robert D. Vandall – Toccata f-moll  
Skambina Gabija Amilevičiūtė, 4 kl.  

Fortepijono mokytoja                                               
Dangyra Navikaitė-Lukoševičienė  

Matteo Carcassi – Allegro iš Etudes, op. 60  
Skambina Rusnė Mečėjūtė, 6 kl.  

Gitaros mokytojas Chris Ruebens  

Dennis Alexander – „Evening in Andalucia“  
Skambina Milda Lukšaitė, 5 kl.  

Fortepijono mokytoja Jūratė Klovaitė  

Theodor Kullak – „Raganos šokis“  
Skambina Austėja Tunkevičiūtė, 6 kl.  
Fortepijono mokytoja Nelė Celiešienė  

Ulf Goran Åshlund – Harmony  
Skambina Izabelė Skudaitė, 6 kl.  

Gitaros mokytojas Chris Ruebens  

Mira Senturk – „Atgal į vaikystę“  
Skambina Smiltė Grigaitė, 6 kl.  

Fortepijono mokytoja Sigita Dūdėnienė  

Muzio Clementi – Andante                                               
iš Sonatinos op. 36, Nr. 1.  

Groja Vakarė Malelytė, 7 kl.  
Fleitos mokytoja Ligita Liaudanskaitė  

Rugilė Kaupaitė – „Gyvenimo šauksmas“  
Skambina Rugilė Kaupaitė, 9 kl.  

Vida Taurinskaitė-Rukšienė  

Edvard Hagerup Grieg – Elegija                                          
iš „Lyrinių pjesių“ op. 47  

Skambina Greta Agnetė Žukauskaitė, 8 kl.  
Fortepijono mokytoja                                                 

Eglė Perkumaitė-Vikšraitienė  

Ieva Mikučionytė –„Pabaigos namai“ 

Dainuoja Ieva Mikučionytė, 9 kl.  
Mokytoja Vida Taurinskaitė-Rukšienė  

Dennis Alexander – Preliudas ir Toccata  
Skambina Kotryna Amilevičiūtė, 8 kl.  

Fortepijono mokytoja                                               
Dangyra Navikaitė-Lukoševičienė  

Koncertą veda mokytoja                                                       

Jurga Budrevičiūtė 


